
Des sols vite faits bien faits.

LISSARDE À BÉTON 2 BRAS NOTICE DE MONTAGE
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Vis M8 x 45
+ 
écrou frein

Vis M8 x 45
+ 
écrou à oreilles
pour réglage 
de l’inclinaison 
des bras

Vis à oreilles M8 x 16 pour réglage de la longueur des bras

40°

70°

LONGUEUR INCLINAISON

Possibilité de réglage des bras :

55°

55°
740mm

900mm


